



پنجشنبه ۵ تیر ۱۳۹۹

وطن امروز | شماره ۲۹۵۷

ورزشی

اخبار

گلزنی طارمی در شب پیروزی ری‌واوه



مهاجم ایرانی تیم فوتبال ری‌واوه توانست تیمش را برنده دیدار با ویتوریا ستوبال کند. به گزارش ایسنا، در ادامه دیدارهای هفته جاری لیگ برتغال چند دیدار برگزار شد که در یکی از بازی‌ها ری‌واوه که مهدی طارمی، مهاجم تیم ملی فوتبال ایران را در اختیار دارد، به دیدار ویتوریا ستوبال رفت و با نتیجه ۲ بر یک برابر این تیم به برتری رسید. مهدی طارمی در دقیقه ۲۷ توانست از مدافع حریف پنالتی بگیرد و این فرصت را به گل تبدیل کند. طارمی در دیدار هفته قبل برابر بنفیکا نیز گلزنی کرده بود تا دومین گل خود را بعد از سرگیری رقابت‌های فوتبال به دلیل شیوع کرونا به ثمر رسانده باشد.

■ ■ ■

توافق رسمی مربی جدید با سپاهان

مربی پر تغالی جدید تیم فوتبال سپاهان اصفهان قراردادش را امضا کرد. به گزارش روابط عمومی باشگاه سپاهان، «اسکو اوورا» مربی جدید دروازه‌بان‌های تیم فوتبال سپاهان قراردادش را با این باشگاه امضا کرد. مربی دروازه‌بان‌های سپاهان در دفتر مرکزی باشگاه سپاهان حاضر شد و ضمن دیدار با منوچهر نیک‌فر، سرپرست این باشگاه قراردادش را با این باشگاه امضا کرد. نتایج تست کرونای این مربی پرتغالی نیز منفی اعلام شد و او از چهارشنبه کارش را با زردپوشان آغاز کرد.

■ ■ ■

تمایل مسوولان استان گیلان برای میزبانی جام تختی



استاندار گیلان از علاقه مسوولان این استان برای میزبانی مسابقات بین‌المللی کشتی آزاد جام تختی در سال جاری خبر داد. به گزارش سایت فدراسیون کشتی، ارسال زارع در نشست که با مسوولان سازمان لیگ فدراسیون کشتی برگزار کرد، از تمایل استان گیلان برای میزبانی رقابت‌های بین‌المللی کشتی آزاد جام تختی خبر داد و گفت: کشتی در استان گیلان علاقه‌مندان زیادی دارد و به همین خاطر ما هم دوست داریم کشتی در استان رشد و توسعه پیدا کند. کشتی بخشی از فرهنگ مردم خطه گیلان مثل سراسر ایران است. در همین راستا جلساتی با مدیرکل ورزش و جوانان استان داشتیم تا بتوانیم زیرساخت‌های لازم و بویژه خانه کشتی را برای تمرین کشتی‌گیران فراهم کنیم. وی افزود: به دنبال این هستیم شوکی را به کشتی استان وارد کنیم. بررسی کردیم برای این اتفاق یا باید میزبان یک رویداد بین‌المللی باشیم یا یک نماینده در لیگ کشتی داشته باشیم. ما توجه به اینکه کشتی‌گیران بومی زیادی در استان نداریم، علاقه ما بیشتر به اخذ یک میزبانی بین‌المللی در رشته کشتی است. سال گذشته جام شهید نامجو را در رشته وزنه‌برداری در رشت برگزار کردیم که بازتاب بسیار خوبی داشت.

استاندار گیلان از علاقه این استان برای میزبانی از مسابقات کشتی آزاد جام تختی در سال جاری خبر داد و گفت: هفته آینده نشست پیرامون موضوعات مطرح شده با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری، مدیرکل ورزش و جوانان استان و رئیس هیأت کشتی گیلان برگزار خواهد شد.

نگاه

به غرب اعتماد نکنیم

ادامه از صفحه اول

– تبلیغات و نوک تیز حمله را به سمت بدعهدان غربی کنیم و بگوئیم آنها هستند که بشریت را هیچ نمی‌دانند و به حقوق انسان‌ها احترام نمی‌گذارند و این باید هدف ما در برنامه‌های رسانه‌ای– تبلیغاتی باشد. دولت در مقابله با بیانیهای که صادر شده قطعاً باید محکم برخورد و در این زمینه اثبات کند که در ارتباط با بدعهدی‌های آنها راه خودش را ادامه خواهد داد و از حقوق اساسی خود در این زمینه دفاع خواهد کرد و بدعهدی‌های آنها هیچ تزلزلی در دفاع از مصالح ملی ایجاد نخواهد کرد.

برونده برانکو، دلارهایی که هدر می‌روند ونقش هیأت‌مدیره باشگاه پرسپولیس

خودزنی

بپردازد. حالا پرسپولیسی‌ها برای طولانی‌تر شدن زمان دادرسی و به عبارتی خریدن زمان، هزینه کرده‌اند تا به CAS اعتراض کنند. در این میان دارو پوششیج (وکیل برانکو) در مصاحبه‌ای که داشت صراحتاً عنوان کرد پرسپولیس برای شروع دادرسی در دادگاه عالی ورزش باید مبلغ ۱۰۴ هزار فرانک (بابت اعتراض به رای برانکو، ژلانکو، مار کو و پانادیج) به CAS بپردازد اما سرپرست باشگاه مدعی شد این مبلغ حدود ۶۵ هزار فرانک خواهد بود. با این حساب باید گفت همان ادعای رسول پناه هم حدود ۶۱ هزار یورو به پرونده برانکو ایوانکوویچ اضافه می‌کند؛ یعنی با احتساب مبالغ قبلی در واقع تا اینجا ۲۱۸ هزار و ۷۵۰ یورو به مبلغ اولیه برانکو اضافه شده است. حال اگر این مبلغ را با قیمت روز یورو به تومان تبدیل کنیم، تا «امروز» پرسپولیس باید ۴ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان بیشتر پرداخت کند. ۲ عضو هیأت‌مدیره فعلی باشگاه پرسپولیس یعنی علی زغتی و مهرداد هاشمی، بیش از یک سال است عضو هیأت‌مدیره سرخ‌ها هستند. آنها از ابتدا در جریان مطالبات برانکو بودند و بدون اتخاذ تصمیمی برای پرداخت این پول در یک سال اخیر، پرونده کالدرن و بودیمیر را هم به پرونده‌های پرسپولیس اضافه کردند. ۲ عضو هیأت‌مدیره که در مصاحبه‌های خود، حرف‌های خوبی بر زبان می‌آوردند، بیش از یک سال فرصت داشتند حداقل اجازه ندهند پرونده جدیدی علیه پرسپولیس ایجاد شود اما با بی‌خیالی تمام، منظر شدند پرونده رول قانونی را طی کند تا بلکه در زمان نبود آنها و احتمالاً حضور مدیر جدید، باشگاه مجبور به پرداخت این پول شود. این مسائل بخشی از سوءمدیریت پرسپولیس است دقیقاً همان ساستی که در پرونده برانکو و دستیارانش اتخاذ شده، برای پرونده کالدرن و دستیارانش هم اعمال می‌شود. احتمالاً اگر قرار بود این پول‌های اضافی از جیب اعضای هیأت‌مدیره پرداخت شود، خیلی زودتر از اینها پرونده برانکو و کالدرن منخومه شده بود. البته در این میان نباید فراموش کرد این ضعف مدیریتی مشهود، فقط به منافع مالی پرسپولیس ضربه نمی‌زند، بلکه وجهه این باشگاه را هم در جماع بین‌المللی خشنه‌دار می‌کند.

■ آخرین شانس پرسپولیس برای صلح

سرمربی کروات سرخ‌پوشان که به دلیل بدعهدی در دوره حمیدرضا گرشاسبی و ایرج عرب، توانست سال آخر قراردادش با پرسپولیس را فسخ کند و راهی الاهلی عربستان شود، بعد از این اقدام دست به شکایت از پرسپولیس در دادگاه فیفا زد و حالا حکمی بیش از یک میلیون یورو گرفته که سرخ‌پوشان ملزم به پرداخت آن هستند. البته باشگاه پرسپولیس اقدامات خود در پرونده برانکو ایوانکوویچ را مناسب می‌داند و اعتقاد دارد توانسته در بخشی از

واریز ۲۵ درصد بودجه کمیته ملی المپیک به حساب فدراسیون ها



کمیته ملی المپیک نخستین مرحله بودجه خود را به حساب فدراسیون‌ها واریز کرد. دبیر کل کمیته ملی المپیک با اعلام این خبر به فارس گفت: ۲۵ درصد بودجه فدراسیون‌ها به حساب آنها واریز شده و این پول تا شنبه در حساب آنها خواهد بود. کیکاووس سعیدی افزود: این بودجه به همه فدراسیون‌ها داده شده و مبلغ آن نزدیک به ۸ میلیارد تومان است.



مسوؤل حقوقی پرسپولیسی‌ها البته پرونده را به دوره مدیران قبلی باشگاه یعنی انصاری‌فرد، عرب و گرشاسبی محول می‌کند و همچنین هدف باشگاه را مصالحه با برانکو می‌داند: «وقتی این شکایت در فیفا مطرح شده باشگاه که نمی‌توانست دعوا را راه کند و همان مبلغ مورد مطالبه را عیناً پرداخت کند، باید هم پرونده را مدیریت می‌کرد و هم از طرف دیگر به دنبال مصالحه با برانکو می‌رفت. وقتی طرح دعوا می‌شود به همان میزان مذاکره هم سخت‌تر می‌شود. با این حال تلاش ما این است که بالاخره به یک نقطه مشترک با آقای برانکو برسیم.»

در این مدت انتقادات زیادی بابت صرف هزینه در دادگاه عالی ورزش و همچنین برخورد نامناسب با سرمربی کروات مطرح شده اما خواجه‌وند اعتقاد دارد باشگاه پرسپولیس هنوز می‌تواند با برانکو صلح کند: «آیا باید پرونده را رها می‌کردیم یا نه، هم‌زمان پرونده را مدیریت می‌کردیم و مذاکره هم می‌کردیم؟ همان‌طور که گفتم تاکنون برای این پرونده هزار فرانک هزینه شده و هنوز شانس صلح با آقای برانکو را داریم و درباره مراحل بعدی پرونده می‌توانیم بعداً صحبت کنیم.»

برنده و مربی سقوط آزاد زنان از جذابیت‌های این رشته ورزشی می‌گوید

«دختر آسمان» در ارتفاع ۴ هزار متری

چتر باز نشود چه اتفاقی رخ خواهد داد. پرسش‌هایی از این دست نشان می‌دهد سسقوط آزاد و چتربازی بین دختران ایرانی طرفداران بی‌شماری دارد اما بسیاری از آنها از اینکه پرواز امنی را تجربه نکنند واهمه دارند. پاسخ من به آنها این استت که چتربازی و سقوط آزاد مثل سایر رشته‌های ورزشی امن است اما باید موارد ایمنی بخوبی رعایت شود. من جزو معدود برنده‌هایی بودم که از پرواز در آسمان واهمه نداشتم، چون می‌دانستم اگر دوره تئوری را با موفقیت طی کنم و موارد عملی را بخوبی اجرا کنم، مشکلی ایجاد نخواهد شد. می‌خواهم این تجربه را در اختیار همه دختران ایرانی قرار بدهم و دست به دست هم بدهیم تا به دنیا ثابت کنیم تصورشان از دختر ایرانی باطل است و ما می‌توانیم با به پای مردان و حتی بهتر از آنها در ارتفاع چند هزار متری پرواز



گل به خودی غرب‌گراها

از هر زمان دیگر شده است. امروز ما در یک جهان چندقطبی قرار داریم که چین با اقتصادش، قدرت اقتصادی آمریکا را با چالش‌های جدی مواجه کرده است. ارز دیجیتال نیز به عقیده کارشناسان در چند سال آینده سیطره دلار را با چالش‌های جدی مواجه می‌کند.

در چنین شرایطی دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی باید منش خود را تغییر دهد. اعتماد خسارت‌تبار و تجربه شده به غرب باید تقبیح شود، افراد با «منش بلتستینی» باید مهار و به حاشیه کشانده شوند. دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی باید متحول شود و پوست بیندازد. تجربه ۷ سال گذشته ضرورت این تحول را بیش از هر زمان دیگری اثبات کرده است.

با روی‌کار آمدن یلتسنین، اتحاد شوروی در سرایشیبی سقوط قرار گرفت و کم‌کم انقلاب روسیه و اتحاد جماهیر شوروی به صفحه‌ای از صفحات تاریخ تبدیل شد. بر این اساس، سیاست اعتمادجویانه در دیپلماسی خارجی، تحت هر عنوانی به عاقبتی می‌انجامد که اعتماد گورباچف به سرنوشت شوم آن گرفتار شد. ■ **تجربه پرچام و حضوری جدید در عرصه معادلات بین‌الملل** تاریخ، سرشار از مصادیق شوم و تلخ «اعتماد» به قدرت‌های بی‌منطق و زورگو است. برای همین هم نهضت امام خمینی رحمه‌الله علیه و انقلابی که آرمانش ایستادگی در برابر قدرت‌های مستکبر است، هیچگاه اعتماد و اتکالی به غیر خدا ندارد. و این یکی از ارکان تفکر امام بزرگوار ما است که باید به

■ **یادداشت** ادامه از صفحه اول

کار به جایی رسید که گورباچف معاون خود– یلتسنین– را عزل کرد اما رسانه‌های آمریکایی و غربی نه فقط عزلش نکردند، بلکه تقویتش کردند! یلتسنین از پای نشستت و با تبلیغات فراوانی که برای او می‌شد، حدود یک سال یا بیشتر، به عنوان یک چهره برجسته روشن‌بین اصلاح‌طلب مغضوب و مظلوم در تبلیغات غربی‌ها و آمریکایی‌ها مطرح شد. بعداً انتخابات ریاست جمهوری روسیه پیش آمد. بعد از گذشت ۷۳ سال، بناست اولین انتخابات در جمهوری روسیه– نه همه شوروی– انجام گیرد. کاندیدا کیست؟ آقای یلتسنین! با رای بالایی یلتسنین– یعنی همان عنصر تندرو– رئیس‌جمهور شد.»

با بالاترین سرعت، بدون قطعی دانلود کنید

حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت

بهار امانه شرق

www.baharnet.ir

1 3 5 7
2 4 6
R